REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGJISE

Nr._ S Prot Tirané, mé (5. <t 2010

VENDIM Nr. 61, dt. 18.03.2010

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen
e datés 18.03.2010, mbasi shqyrtoi projekt-idené e restaurimit t& Kalasé sé

Tiranés té paragitur nga Qendra “FRASHERI”,
VENDOSI:

I. Té miratojé né parim projekt-idené e restaurimit t& Kalasé sé Tiranés, té
propozuar nga Qendra “FRASHERI” .

Il. Té pregatitet projekt-preventivi i detajuar pér ¢do fazé qé parashikon
Master-plani.

lll. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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